
CONSUMABILE SI PAPETARIE

I.D.: 61779068

Data publicarii	08.10.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.125,00 RON - 1.125,00 RON

Descriere: cartus toner ce 283x 4 buc x 60 lei = 240 lei cartus toner HP505x 2 buc x 70 lei = 140 lei
cartus toner xerox 3025 1 buc x 70 lei = 70 lei cartus toner xerox 5024 1buc x 160 lei = 160
lei hartie copiator a4 20 top x 13 lei = 260 lei folii protectie a4 5 top x 8 lei = 40 lei biblioraft
plastifiat 8cm 10 buc x lei = 60 lei dosar plastic 100 buc x 0,6 lei = 60 lei plic C4 siliconic 100
buc x 0,50 lei = 50 lei pix unica folosinta 50 buc x 0,90 lei = 45 lei
